РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012

№ 23

О признании утратившим силу решения Совета

народных депутатов муниципального образования
Пенкинское от 30.10.2008 № 70 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Приведение
в нормативное состояние улично-дорожной сети
 и объектов благоустройства муниципального
образования Пенкинское  в 2010-2012 годах»
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования Пенкинское от 14.09.2012  № 61 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования  муниципального образования Пенкинское на 2012-2014 годы», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.10.2008 № 70 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования Пенкинское  в 2010-2012 годах».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

Глава муниципального образования Пенкинское

      В.В. Исаев